-
~

~•.

•~ ~ qIE Ë t,tt YrMICMtI

SÃa J.~A@ A CANBRAVp
! t t l! D A D t t C O Y t. O M 1 7 3 O

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ. 12.066.973.0001-02
Av São João Batista. 580 - Centro

Cep 64 635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpu hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE. N°: 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 005/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E MATERIAL

DESCARTÁVEL EM GERAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃODA CANABRAVA- PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

CNPJ: 12.066.973/0001-02

CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA

CNPJ: 63.328.181/0001-08

VALOR: R$ 504.205,00 (QUINHENTOS E QUATRO MIL E DUZENTOS E CINCO REAIS).

FONTE DE RECURSOS: Recursos não vinculados de Impostos, Transferências do

FUNDEB — impostos e transferências de impostos (Exerc. Corrente), Transferências Fundo

a Fundo do SUS provenientes do Governo Federal, Transferências do fundo Nacional de

Assistência Social — FNAS, Transferências de Convênios ou Instrumento Congêneres da

União (Exerc. Corrente), Manutenção de apoio administrativo, Secretaria de Educação e

da Rede Escolar, Manutenção da Educação Básica Ensino Fundamental — FUNDEB,

Manutenção do fundo Municipal de Saúde — FMS, Manutenção do Fundo Municipal de

Assistência Social — FMAS, Material de Consumo.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2024. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

ór de Sousa e Silva

Pregoeiro